
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                     Edição Nº: 146 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 
a) Processo nº. 126/2021; 
 
b) Licitação nº. 12/2021; 
 
c) Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; 
 
d) Data da homologação: 19/10/2021 
 
e) Data da Adjudicação:  19/10/2021 
 
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
E FORNECIMENTO DE 01 BATERIA ESTACIONÁRIA PARA SAFETY SYSTEM INDREL, DESTINADA 
A MANUTENÇÃO DO REFRIGERADOR MODELO RVV 11D (VSS) PERTENCENTE A UNIDADE 
BASICA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
 
g) Vencedor: MARCOS OSIRES NUNES - EPP; 
 
h) Valor: R$ 2.250,00 (Dois Mil, Duzentos e Cinqüenta Reais); 
 
Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho. 
 

Gabinete do Prefeito, em 19/10/2021 
 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             1 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                     Edição Nº: 146 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E D I T A L  N . º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 2 1   
H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 1  
 
 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas 
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado Final e 
Classificação do Concurso Público nº 001/2021, nos seguintes termos. 
 
Art.1° Após análise dos recursos interpostos contra o Resultado Final e Classificação, fica MANTIDO 

os ANEXOS I e II do resultado provisório divulgado por intermédio do Edital n.º 11.001/2021, em 
14 de outubro de 2021. 

 
I.    O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso interposto contra 

o resultado final e classificação, através da “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no 
endereço eletrônico, www.fundacaofafipa.org.br. A consulta ficará disponível no prazo 
máximo de 05 (cinco) dias, a contar desta publicação. 

 
Art. 2°  Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação dos candidatos do Concurso Público n.º 

001/2021, conforme os ANEXOS I e II deste edital. 
 
Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no 

Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação e seus respectivos Anexos, conforme 
os critérios estabelecidos nos itens 4 e 19 do Edital de Abertura. 

 
Art. 4° Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de Homologação do 

Resultado Final e Classificação serão organizados e publicados no Diário Oficial do Município 
de Arapuã – PR e no endereço eletrônico, www.arapua.pr.org.br, que fixará as etapas a serem 
cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade das mesmas. 

 
Art.5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 
 
 
         Arapuã, 19 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             2 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

3 

 

ANEXO I DO EDITAL N.º 12.001/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037652 ALESSANDRA APARECIDA CRUZ DE 
OLIVEIRA 

09/07/1995 40,00 8,00 12,00 60,00 1º Classificado Afrodescendente 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             3 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

4 

 

ANEXO II DO EDITAL N.º 12.001/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037603 ELEN SANTANA DA SILVA 11/06/1996 48,00 32,00 20,00 100,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

0037689 WADRIAN DOS SANTOS 26/12/2003 48,00 32,00 20,00 100,00 2º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037566 ANA MARIA DE OLIVEIRA 
VIEIRA 

05/02/1981 48,00 32,00 16,00 96,00 3º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037720 LARISSA DOMINGUES 
NICOLAU 

02/07/1998 48,00 32,00 16,00 96,00 4º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037638 PATRICIA FARIA XAVIER 23/09/1989 48,00 28,00 20,00 96,00 5º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037669 ERICA LETICIA VIEIRA 23/11/2000 44,00 32,00 20,00 96,00 6º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037655 THAINARA DE MIRA 
SCHMOELLER 

24/07/2001 44,00 32,00 20,00 96,00 7º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037716 KAREN CRISTINA DA SILVA 
REZENDE 

05/09/2001 44,00 32,00 20,00 96,00 8º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037617 JOÃO VITOR SZAFRANSKI 
BAPTISTELLA 

29/08/2002 44,00 32,00 20,00 96,00 9º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037736 AMANDA DANIELE RODRIGUES 01/08/1990 48,00 28,00 16,00 92,00 10º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037678 GREICIELI ANDRADE OLIVEIRA 13/03/1996 48,00 28,00 16,00 92,00 11º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037707 FLAVIO BRAGA DE OLIVEIRA 08/05/1983 44,00 32,00 16,00 92,00 12º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             4 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

5 

 

Concorrência 

0037721 FERNANDO VITOR DA SILVA 15/09/1995 44,00 32,00 16,00 92,00 13º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037602 CARLA GEOVANA PRAVATTO 29/04/1998 44,00 32,00 16,00 92,00 14º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037613 GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 29/10/2003 44,00 32,00 16,00 92,00 15º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037690 EDRIANA MATTOS DIONÍSIO 10/05/1974 44,00 28,00 20,00 92,00 16º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037672 ANA FLAVIA ALVES 17/06/1997 44,00 28,00 20,00 92,00 17º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037551 MÁRCIO GONÇALVES DA 
ROCHA 

21/10/1998 44,00 28,00 20,00 92,00 18º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037664 JOSIMEIRE APARECIDA 
RODRIGUES DOURADO 

24/05/1980 40,00 32,00 20,00 92,00 19º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037659 FABÍOLA DOS REIS 23/10/1981 40,00 32,00 20,00 92,00 20º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037549 FABIANA EUZÉBIO DA SILVA 21/06/1996 48,00 28,00 12,00 88,00 21º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037634 NATALY KATCHANOVSKI DE 
ANDRADE 

10/01/2002 44,00 32,00 12,00 88,00 22º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037578 IZABEL FLORÊNCIO DE MIRA 
SCHMOELLER 

01/06/1970 44,00 28,00 16,00 88,00 23º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037683 GUIOMAR APARECIDA DISNER 
DO PRADO 

30/08/1978 44,00 28,00 16,00 88,00 24º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037611 FABIANA APARECIDA DE 
REZENDE RODRIGUES 
VEQUETINI 

09/01/1983 44,00 28,00 16,00 88,00 25º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             5 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

6 

 

0037541 REGIANE APARECIDA DA 
SILVA SILVEIRA 

17/10/1990 44,00 28,00 16,00 88,00 26º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037575 JANAINE MARINHO DA SILVA 08/12/1999 44,00 24,00 20,00 88,00 27º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037557 JAQUELINE DOS SANTOS DA 
SILVA 

13/05/1995 40,00 28,00 20,00 88,00 28º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037640 JULIA SILVA DE PAULA 17/10/1998 40,00 28,00 20,00 88,00 29º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037677 ALINE BERNARDINELI 
BARBOSA 

20/07/2001 40,00 28,00 20,00 88,00 30º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037668 PATRICIA DA SILVA LIMA 05/05/1995 36,00 32,00 20,00 88,00 31º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             6 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

7 

 

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037601 CAROLINE ALVES DE MATOS 12/04/1995 48,00 24,00 12,00 84,00 32º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037702 FRANCIELE QUEIROZ VIDAL 23/03/1994 44,00 28,00 12,00 84,00 33º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037728 ANDRÉ FELIPE PERES DE 
BARROS 

22/04/2003 44,00 28,00 12,00 84,00 34º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037543 DAIANE DE SOUZA PAULO 29/11/1999 44,00 24,00 16,00 84,00 35º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037626 ADRIANA OLIVEIRA PADILHA 03/02/1981 40,00 32,00 12,00 84,00 36º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037614 SIRLEI OLIMPIO DOS SANTOS 06/08/1976 40,00 28,00 16,00 84,00 37º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037647 BRUNA DE CARVALHO CÂNDIDO 12/07/1993 40,00 28,00 16,00 84,00 38º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037597 CLACIELI DEMÉTRIO DA SILVA 
SANTOS 

05/12/1990 40,00 24,00 20,00 84,00 39º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037548 MARCIANA MACEDO DA LUZ 18/07/1999 40,00 24,00 20,00 84,00 40º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037700 JHONATAN ANDRE ROSA PEREIRA 22/02/1999 36,00 32,00 16,00 84,00 41º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037722 TAINARA CAROLINE HEBER 
PRADO 

14/04/2002 36,00 32,00 16,00 84,00 42º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037704 EDIMARA SUDAK PAULO 23/03/1996 44,00 20,00 16,00 80,00 43º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037670 ADRIELE SALES SILVA 26/09/1999 44,00 16,00 20,00 80,00 44º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             7 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

8 

 

Concorrência 

0037616 CAMILA PORTO BORGES MOTTA 18/12/1990 40,00 24,00 16,00 80,00 45º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037621 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1991 40,00 24,00 16,00 80,00 46º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037703 FERNANDA ALVES DA SILVA 22/07/1996 40,00 24,00 16,00 80,00 47º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037580 GEAN CARLOS DA SILVA 07/09/1994 36,00 32,00 12,00 80,00 48º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037635 MICHELI CAETANO PINTO 21/03/1993 36,00 28,00 16,00 80,00 49º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037645 MÁRCIA PERRUT DA SILVA 
MEDEIROS 

17/01/1989 36,00 24,00 20,00 80,00 50º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037658 ADRIELE LIMA GONÇALVES DOS 
REIS 

05/06/1989 36,00 24,00 20,00 80,00 51º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037627 JESSICA CRISTINA DA SILVA 
VANJURA 

03/07/2000 36,00 24,00 20,00 80,00 52º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037552 EDIMAR OLIMPIO DOS SANTOS 03/05/1991 32,00 32,00 16,00 80,00 53º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037649 TIAGO DA SILVA FRANCISCO 12/03/2002 32,00 32,00 16,00 80,00 54º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037665 MARELAINE BOER MATIAS 14/02/1977 28,00 32,00 20,00 80,00 55º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037643 VALERIA CUNHA CALDAS 29/09/1976 44,00 16,00 16,00 76,00 56º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037646 MAISA RAIMUNDO 16/10/2002 44,00 16,00 16,00 76,00 57º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037605 ALINE BARBOZA GUILHERME 04/02/1995 40,00 24,00 12,00 76,00 58º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             8 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

9 

 

Concorrência 

0037676 MARIZA APARECIDA LEMOS 20/04/1985 36,00 24,00 16,00 76,00 59º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037620 ADEMILDA MUZILIO DA SILVA 29/10/1991 36,00 24,00 16,00 76,00 60º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037656 CLEUZA APARECIDA FRANCISCO 01/02/1981 36,00 20,00 20,00 76,00 61º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037729 JOSE GABRIEL CAMPOS 14/11/2000 32,00 32,00 12,00 76,00 62º Classificado Ampla 
Concorrência 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                             9 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

10 

 

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037653 EDNA RINALDI BRITO 06/07/1987 32,00 28,00 16,00 76,00 63º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037618 EDILAINE LUIZA COTRIM DOS 
SANTOS 

15/04/1983 32,00 24,00 20,00 76,00 64º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037693 PAULO SERGIO FERNANDES 05/08/1987 28,00 32,00 16,00 76,00 65º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037629 ROSILENE BAHIA NERI 06/04/1982 44,00 16,00 12,00 72,00 66º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037607 DEISILENE PEREIRA DEMENJON 18/08/1990 36,00 24,00 12,00 72,00 67º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037719 JOANA LARISSA ROSA BELOTI 12/04/1998 36,00 16,00 20,00 72,00 68º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037625 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 05/10/1992 32,00 24,00 16,00 72,00 69º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037711 LETÍCIA ROSA BELOTI 09/04/2003 28,00 28,00 16,00 72,00 70º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037682 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 28/03/1988 44,00 8,00 16,00 68,00 71º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037631 SABRINA EDUARDA PROENÇA 
MARCELINO 

31/03/2003 40,00 16,00 12,00 68,00 72º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037576 HENRIQUE ANDRADE DA COSTA 26/02/2000 36,00 16,00 16,00 68,00 73º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037623 CARLOS HENRIQUE MACENA DOS 
SANTOS 

15/05/2002 36,00 16,00 16,00 68,00 74º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037558 JUCINEIA DA SILVA TEODORO 19/11/1983 32,00 28,00 8,00 68,00 75º Classificado Ampla 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                            10 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

11 

 

Concorrência 

0037705 LUANA VANESSA DA SILVA PEDRINI 15/05/2001 32,00 20,00 16,00 68,00 76º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037542 LUÍS CARLOS SILVEIRA 28/01/1985 28,00 28,00 12,00 68,00 77º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037651 BRUNA FRANCISCO 02/03/1999 24,00 28,00 16,00 68,00 78º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037593 CLARICE APARECIDA DEMÉTRIO DA 
SILVA 

27/08/1985 40,00 12,00 12,00 64,00 79º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037660 MAYARA DANIELI BAHIA NERI 21/11/2001 40,00 12,00 12,00 64,00 80º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037639 LUCIANA ALVES TOLEDO DE VICENTE 11/07/1985 40,00 8,00 16,00 64,00 81º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037706 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES 

24/02/1989 36,00 16,00 12,00 64,00 82º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037699 STHEFANY DIONE VIEIRA DOS 
SANTOS 

24/12/2002 36,00 12,00 16,00 64,00 83º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037709 MARILENE PEREIRA DE FARIAS SILVA 22/03/1989 32,00 20,00 12,00 64,00 84º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037712 TAMARA CAMILI DOS SANTOS LOPES 04/11/2002 32,00 20,00 12,00 64,00 85º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037642 MARTA BATISTA EZEQUIAS 08/02/1978 32,00 12,00 20,00 64,00 86º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037733 SOLANGE DE FATIMA CARVALHO 18/10/1975 28,00 20,00 16,00 64,00 87º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037609 ROSÂNGELA LEÔNCIO PAULA 02/05/1983 28,00 16,00 20,00 64,00 88º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037652 ALESSANDRA APARECIDA CRUZ DE 09/07/1995 40,00 8,00 12,00 60,00 89º Classificado Afrodescendente 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                            11 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

12 

 

OLIVEIRA 

0037662 PALOMA TIMÓTEO DA SILVA 11/11/2002 32,00 20,00 8,00 60,00 90º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037714 ANGELICA SANTANNA DA SILVA 05/04/1995 32,00 16,00 12,00 60,00 91º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037718 CARLA CARINI PAULINO 10/03/1990 32,00 12,00 16,00 60,00 92º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037579 SCARLATE RAFAELA DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

04/08/1994 28,00 12,00 20,00 60,00 93º Classificado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

                            12 / 13



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021                                                                                                                                                                                             Edição Nº: 146 

  

   

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

13 

 

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037612 LUCINEIA DE CAMPOS COSTA 20/11/1983 24,00 24,00 12,00 60,00 94º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037619 RENAN GOMES DA SILVA 20/09/1992 24,00 24,00 12,00 60,00 95º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037648 EDMILSON VIDAL QUEIROZ 02/02/1989 32,00 12,00 12,00 56,00 96º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037657 MÔNICA ALVES CECHET 27/09/2002 32,00 8,00 16,00 56,00 97º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037724 MARTA MARIANO BRAGA 22/06/1992 28,00 12,00 16,00 56,00 98º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037661 CRISTIANE DE OLIVEIRA 
NEVES DA SILVA 

09/04/1983 24,00 16,00 16,00 56,00 99º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037544 THIAGO DA SILVA ROCHA 25/09/2002 24,00 16,00 16,00 56,00 100º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037698 THAIS EUZÉBIO LENZI DE 
MELO 

21/02/1996 32,00 8,00 12,00 52,00 101º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037547 RENAN MAILOM NOVAIS 
BELOTI 

03/06/1997 32,00 4,00 16,00 52,00 102º Classificado Ampla 
Concorrência 

0037679 MARLENE ANDRADE 
BRANDAO OLIVEIRA 

05/05/1976 28,00 8,00 16,00 52,00 103º Classificado Ampla 
Concorrência 

2 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO CG CE PT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0037695 MARCELO MASSAO ABE 01/03/1979 20,00 4,00 60,00 - 84,00 1º Aprovado Ampla 
Concorrência 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2021 às 23:05:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            13 / 13

http://www.tcpdf.org

		2021-10-19T23:05:54-0300




